Ofício nº 158/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 9 de março de 2017.

A Senhora
MELISSA SIQUEIRA DO CARMO VILELA

Coord. Atenção Básica

Secretaria Municipal de Saúde

Nesta.
Assunto: Atende ofício SEMSAS Nº 589/2017.
Senhora Coordenadora,
Acusamos o recebimento do OFÍCIO SEMSAS Nº 589/2017, o qual solicita a cedência do Plenário da Câmara para reunião com médicos da rede pública de Sorriso/MT, a realizar-se dia 10/03/2017, às 16h00min.

Em atendimento a sua solicitação, informamos que estamos disponibilizando o referido local, na data e horário requerido. Se houver necessidade de utilizar telão, microfone ou alguma outra estrutura da Câmara, favor contatar com o setor responsável (Janaina).

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente